



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๒๒๑๒๑๗

วันที่ ๒๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ
ที่อยู่ ๑๒๓ ม.๑๐ ถ.นิเวศรัตน์ ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ
จังหวัดชัยภูมิ
โทรศัพท์ ๐-๔๔๘๕-๔๑๑๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1010110204 สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	๑๒๕	ชุด	๕๒.๔๓	๖,๕๕๓.๗๕
๒	1010180100 แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัส ขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	๕,๕๓๐	อัน	๖.๙๘	๓๘,๕๗๙.๔๙
๓	1010210000 ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	๗๕	อัน	๒๙๕.๓๒	๒๒,๑๔๙.๐๐
๔	1010230201 กราวด์วาร์แคลัมป์ สำหรับเสา คอนกรีต	๘๐	ชุด	๒๕๐.๓๘	๒๐,๐๓๐.๔๐
๕	1020260300 PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	๓๕๐	อัน	๖๔.๒๐	๒๒,๔๗๐.๐๐
๖	1020260301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	๒,๙๘๐	อัน	๙๖.๓๐	๒๘๖,๙๗๔.๐๐
๗	1020260302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	๖๔๐	อัน	๑๓๓.๗๕	๘๕,๖๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕๐,๘๐๐.๖๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๕๕๖.๐๔
(สี่แสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบลบาทหกสิบสี่สตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๒,๓๕๖.๖๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ ๑๒๓ ม.๑๐ ถ.นิเวศรัตน์
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๓๒๕๖๘๒๕ ชื่อจัดซื้อพัสดุที่ขาดแคลนจำนวน ๗ รายการ เพื่อใช้งานงบบุคลากรของ กฟจ.ชย. และ กฟฟ. ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอุดม คำจริง)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
ชัยภูมิ

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๓๒๕๖๘๒๕

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๓๑๔๔๓๒๗๔๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002212171
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F02 กฟจ.ชย.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 123 ม.10 ถนนนิเวศรัตน ต. โพนทองจ.เมือง จ.ชัยภูมิ 36000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 212 -
 ถ.นาควิชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุที่ขาดแคลนจำนวน 7 รายการ เพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ ของ กฟจ.ชย. และ กฟฟ. ในสังกัด

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	125.000 ชิ้น	49.00	6,125.00
2	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	5,530.000 ชิ้น	6.52	36,055.60
3	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	75.000 ชิ้น	276.00	20,700.00
4	1-01-023-0201 GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	80.000 ชิ้น	234.00	18,720.00
5	1-02-026-0300 PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	350.000 ชิ้น	60.00	21,000.00
6	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	2,980.000 ชิ้น	90.00	268,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอุดม คำจริง)
 ผจก.กฟจ.ชย.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอุดม คำจริง)
 ผจก.กฟจ.ชย.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002212171
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.		640.000 ชิ้น	125.00	80,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						450,800.60
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						450,800.60
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						31,556.04
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						482,356.64
(สี่แสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) (นายอุดม คำจริง)
 วันที่(Date) ผจก.กฟจ.ชย.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....) (นายอุดม คำจริง)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ชย.
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)